
FUERZA AEREA ARGENTINA

COMANDO DE PERSONAL

LICEO AERONAUTICO MILITAR

LICITACION PUBLICA N° 01/09

Nombre del Contratante: Ministerio de Defensa, Fuerza Aérea Argentina, Comando de Personal, Liceo Aeronáutico Militar.

Procedimiento: Licitación Pública N° 01/09 (Anticipada).

Objeto: “Servicio de Mantenimiento General de Instalaciones para el Liceo Aeronáutico Militar”.

Lugar de consulta y retiro de Pliegos: L.M.A. (Div. Economía) Av. Arturo Illia 1901 Funes, Santa Fe de lunes a viernes de 8 a 12.

Presentación de Ofertas: L.M.A. (Div. Economía) hasta 3 noviembre 2009, 10.30 hs.

Lugar y fecha de Apertura: L.A.M. (División Economía) hasta 3 noviembre 2009, 11 hs.

El Pliego de bases y Condiciones particulares y especificaciones técnicas de este procedimiento podrá ser consultado o retirado
con el fin de presentarse a cotizar, en este último caso ingresando con usuario y contraseña en el sitio web de la Oficina Nacional
de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar Acceso directo contrataciones vigentes.

Funes, 30 de setiembre de 2009

$ 30 81394 Oct. 5 Oct. 6

________________________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 02/09

Nombre del Contratante: Ministerio de Defensa, Fuerza Aérea Argentina, Comando de Personal, Liceo Aeronáutico Militar.

Procedimiento: Licitación Pública N° 02/09 (Anticipada).

Objeto: “Servicio General de Mantenimiento de Parques y Jardines para el Liceo Aeronáutico Militar”.

Lugar de consulta y retiro de Pliegos: L.M.A. (Div. Economía) Av. Arturo Illia 1901 Funes Santa Fe de lunes a viernes de 8 a 12.

Presentación de Ofertas: L.M.A. (Div. Economía) hasta 3 noviembre 2009, 8,30 hs.

Lugar y fecha de Apertura: L.A.M. (División Economía) hasta 3 noviembre 2009, 9 hs.

El Pliego de bases y Condiciones particulares y especificaciones técnicas de este procedimiento podrá ser consultado o retirado
con el fin de presentarse a cotizar, en este último caso ingresando con usuario y contraseña en el sitio web de la Oficina Nacional
de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar - Acceso directo contrataciones vigentes.

Funes, 30 de setiembre de 2009

$ 30 81469 Oct. 5 Oct. 6

________________________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 2.378



Objeto: OBRA E-294 - Provisión y Montaje de cable subterráneo 132 KV entre EETT de la ciudad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 39.150.972 (pesos treinta y nueve millones ciento cincuenta mil novecientos setenta y dos) IVA Incluido.

Apertura de Propuestas: 29-10-2009 - Hora: 10.00.

Precio del Legajo: $ 48.534.26 (pesos cuarenta y ocho mil quinientos treinta y cuatro con 26/100) + IVA.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía - Primera Junta 2658 - Piso 1 - Ot. 7 Tel: (0342) 4505856- 4505842
www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/c 3698 Oct. 5 Oct. 7

________________________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 2.371

Objeto: Mantenimiento LAMT de subtransmisión y redes primarias en suc. Reconquista.

Presupuesto Oficial: $ 510.794,64 (pesos quinientos diez mil setecientos noventa y cuatro con 64/100) IVA Incluido.

Apertura de Propuestas: 23-10-2009 Hora: 10.00.

Precio del Legajo: $ 633,21 (pesos seiscientos treinta y tres con 21/100) + IVA.

LICITACION PUBLICA N° 2374

Objeto: Adquisición Transformadores de Distribución.

Presupuesto Oficial: $ 3.198.312 (pesos tres millones ciento noventa y ocho mil trescientos doce) IVA Incluido.

Apertura de Propuestas: 23-10-2009 - Hora: 11.00

Precio del Legajo: $ 2.895 (pesos dos mil ochocientos noventa y cinco) + IVA.

LICITACION PUBLICA N° 2.375

Objeto: Adquisición transformadores de rebaje.

Presupuesto Oficial: $ 2.014.061.40 (pesos dos millones catorce mil sesenta y uno con 40/100) IVA Incluido.

Apertura de Propuestas: 26-10-2009 - Hora: 10.00.

Precio del Legajo: $ 1.823 (pesos mil ochocientos veintitrés) + IVA.

LICITACION PUBLICA N° 2.376

Objeto: Adquisición Seccionadores MN 245 y MN 247.

Presupuesto Oficial: $ 200.000 (pesos doscientos mil) IVA Incluido.

Apertura de propuestas: 26-10-2009 - Hora: 11.00.

Precio del Legajo: $ 165 (pesos ciento sesenta y cinco) + IVA.



LICITACION PUBLICA N° 2.377

Objeto: Reparación integral de cuatro transformadores creadores de neutro artificial.

Presupuesto Oficial: $ 336.380 (pesos trescientos treinta y seis mil trescientos ochenta) IVA Incluido.

Apertura de Propuestas: 27-10-2009 - Hora: 10.00.

Precio del Legajo: $ 278 (pesos doscientos setenta y ocho) + IVA.

LICITACION PUBLICA N° 2.381

Objeto: Contratación servicio integral de mantenimiento de sistemas contra incendio.

Presupuesto Oficial: $ 217.102 (pesos doscientos diecisiete mil ciento dos) IVA Incluido.

Apertura de Propuestas: 27-10-2009 - Hora: 11.00.

Precio del Legajo: $ 179 (pesos ciento setenta y nueve) + IVA.

LICITACION PUBLICA N° 2.382

Objeto: adquisición de conductores de cobre de 4 y 6 MM2.

Presupuesto Oficial: $ 200.000 (pesos doscientos mil) IVA Incluido.

Apertura de Propuestas: 28-10-2009 - Hora: 10.00.

Precio del Legajo: $ 165 (pesos ciento sesenta y cinco) + IVA.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía. Primera Junta 2558 - Piso 1º - Of. 7 Tel: (0342) 4505856 -
4505842.

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 3699 Oct. 5 Oct. 7

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACION PUBLICA N° 01/2009

Objeto: El Reciclado del Panteón de la Asociación Italiana de Totoras, con un presupuesto oficial de $ 150.000.

La apertura se efectuará el día 22 de Octubre de 2009, a las 11 horas, en las oficinas municipales donde podrán adquirirse los
respectivos pliegos.

Valor del Pliego: $ 200

$ 150 80929 Oct. 5 Oct. 19

________________________________________________________



MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACION PUBLICA N° 009/09

Obra: “Camino de Acceso a la Escuela de La Familia Agrícola (E.F.A.) de Moussy Iniciando desde la Ruta 98S al Sur, Progresiva
0+000 hacia el Norte en una longitud D 2.001 metros lineales hasta la Progresiva 2+001.

Objeto: “Ejecución de 2.001 metros lineales de estabilizado granular de 7 mts. de ancho por 12 cm. de espesor en un todo de
acuerdo a los planos y especificaciones técnicas que se adjuntan. Superficie total de 14.007 m2. incorporando la nivelación del
camino de acuerdo a las cotas del proyecto.”

“Ejecución de desagües pluviales de cruce de caminos. Cantidad: 2.”

Entrega de sobres: 15 de Octubre de 2009, hasta las 10:00 horas.

Apertura de sobres: 15 de Octubre de 2009, a las 11 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492.

Valor del pliego: Pesos doscientos ($ 200.-).

Lugar de adquisición del pliego: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492.

Informaciones: Oficina de Compras, en horarios de atención al público, de 7:00 a 14:00 horas.

$ 150 80972 Oct. 5 Oct. 19

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 16/2009

Objeto: La Adquisición de 1 (Un) Compactador de Puntas con Topador, con Cabina Tipo ROPS por Sistema Leasing, según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 26 de Octubre de 2009 - 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Presupuesto Oficial: $ 470.000,00

Valor del Pliego: $ 300.

$ 90 80868 Oct. 5 Oct. 13

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FUNES

LICITACION PUBLICA 015/2009

Objeto: Adquisición de Dos (2) Chasis de Camiones Usados

1. Modelo 1989 o Posterior.



2. Modelo 1970 o Posterior para ser utilizado en Servicios Públicos

Presupuesto Oficial: $ 165.000

Fecha de Apertura: 26 de Octubre de 2009 - 10.00 horas

Precio del Pliego $ 150

Los pliegos podrán ser adquiridos en la sede de la Municipalidad de Funes, sita en Av. Santa Fe 1689 de la ciudad de Funes de
Lunes a Viernes de 08 a 12 horas. Consultas al tel. 0341 - 4936009 - Secretaría de Obras Públicas y Privadas (Graciela González)

$ 150 80904 Oct. 5 Oct. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Nº de Expediente: 24080/C/09

Objeto: Contratación del Servicio de Control, Protección y Vigilancia en el Centro Municipal de Distrito Noroeste “Olga y Leticia
Cossettini”

Presupuesto Oficial: $ 258.100

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 600

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaria General - Buenos Aires 711 Piso 2°

Recepción de oferta y/o Lugar de Apertura

Plazo: hasta la fecha y hora fijada para el acto de Apertura de sobres.

Lugar: Despacho de la Secretaria General - Buenos Aires 711 Piso 2°

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 21 de octubre de 2009 - 10 horas.

Lugar: Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2°

$ 150 80715 Oct. 5 Oct. 19

__________________________________________


